PORTARIA Nº 058/2018-CJRMB

O Desembargador JOSÉ MARIA TEIXEIRA DO ROSÁRIO, Corregedor de Justiça da Região
Metropolitana de Belém, no uso de suas atribuições legais e; CONSIDERANDO as razões invocadas por
meio do Despacho/Ofício nº 001/2018/CPAD, da lavra da Juíza Corregedora Patrícia de Oliveira Sá
Moreira, Presidente da Comissão Processante, nos autos do Processo Administrativo Disciplinar Nº
2018.6.000486-6, instaurada pela Portaria nº 049/2018-CJRMB, publicada em 15/06/2018;

RESOLVE:

I SOBRESTAR o Processo Administrativo Disciplinar nº 2018.6.000486-6, instaurada pela Portaria nº
049/2018-CJRMB, publicada no DJ de 15/06/2018, pelo período de 05/07/2018 a 02/08/2018.

Publique-se. Registre-se. Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Belém do Pará, 05 de julho de 2018.

CORREGEDORIA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 6458/2018 - Sexta-feira, 6 de Julho de 2018
31

nirene.viana
Realce